Objeto: Aquisição de uma grade aradora para a secretaria de 
infraestrutura do Município de São Mamede – PB, através da 

emenda parlamentar nº 09032023- 034904. 
Vencedores: AGRO SHOP COMERCIO EIRELI, CNPJ: 
27.636.436/0001-28, com valor global: R$ 34.000,00 (trinta e quatro 

mil reais). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da 
lei 14.133/21 e suas alterações. 

São Mamede -PB, 27 de Setembro de 2024.  

Umberto Jefferson de Morais Lima 

Prefeito Constitucional 

Prefeitura Municipal de São Mamede

[...]

Objeto: Aquisição de uma grade aradora para a secretaria de 
infraestrutura do Município de São Mamede – PB, através da 
emenda parlamentar nº 09032023- 034904. 

Vencedores: AGRO SHOP COMERCIO EIRELI, CNPJ: 
27.636.436/0001-28, com valor global: R$ 34.000,00 (trinta e quatro 
mil reais). 

Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 
14.133/21. Estando convocada para assinar termo contratual.    
São Mamede -PB, 27 de Setembro de 2024 

.   

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito Constitucional